
Nazwa zakładu: Zakład Geodezji i Kartografii  
Lp. tytuł nazwisko imię

1 dr inż. Szymczyk Małgorzata
Kierownik Zakładu  

malgorzata.szymczyk@pwste.edu.pl

2 prof.ucz.dr hab.inż. Dąbrowski Janusz janusz.dabrowski@pwste.edu.pl

3 prof.dr hab.inż. Czaja Józef jozef.czaja@pwste.edu.pl

4 prof.dr hab.inż. Eckes Konrad konrad.eckes@pwste.edu.pl

5 prof. dr hab.inż. Pyka Krystian krystian.pyka@pwste.edu.pl

6 dr hab. inż. Ligas Marcin marcin.ligas@pwste.edu.pl

7 dr inż. Kulczycki Marek marek.kulczycki@pwste.edu.pl

8 dr inż. Palaszewski Adam adam.palaszewski@pwste.edu.pl

9 dr inż. Balawejder Monika monika.balawejder@pwste.edu.pl

10 dr inż. Banaś Marek marek.banas@pwste.edu.pl

11 dr inż. Banaś Katarzyna katarzyna.banas@pwste.edu.pl

12 dr inż. Polny Lesław leslaw.polny@pwste.edu.pl

13 dr inż. Pirowski Tomasz tomasz.pirowski@pwste.edu.pl

14 mgr inż. Magdziak Marcin marcin.magdziak@pwste.edu.pl

15 mgr inż. Woźniak Łukasz lukasz.wozniak@pwste.edu.pl

mailto:janusz.dabrowski@pwste.edu.pl
mailto:jozef.czaja@pwste.edu.pl
mailto:konrad.eckes@pwste.edu.pl
mailto:krystian.pyka@pwste.edu.pl
mailto:marcin.ligas@pwste.edu.pl
mailto:marek.kulczycki@pwste.edu.pl
mailto:adam.palaszewski@pwste.edu.pl
mailto:marek.banas@pwste.edu.pl
mailto:katarzyna.banas@pwste.edu.pl
mailto:leslaw.polny@pwste.edu.pl
mailto:tomasz.pirowski@pwste.edu.pl
mailto:marcin.magdziak@pwste.edu.pl
mailto:lukasz.wozniak@pwste.edu.pl

